
131201～　アレルギー物質表示(27品目)書式に変更

150401～　表示方法追加
180401～　新表示対応へ
200601～　アレルギー物質表示(28品目)書式に変更

焼いたサバの香りをオイルにしました

品 名：「STサバオイル AIO-4138」

包 装 形 態：15kg／天切缶

保 存 条 件：常温保管
賞 味 期 限：製造後 9ヶ月（未開封）

使用原材料：食用風味油（パーム油、さば、さば節、ねぎ、酒粕）／酸化防止剤（ビタミンＥ）
アレルギー物質表示（28品目）：さば、（大豆：表示不要）
添加物表示：酸化防止剤（ビタミンＥ）
表 示 例 ：食用風味油／酸化防止剤（ビタミンＥ）、（一部にさばを含む）

製品仕様

用途例

z ラーメンスープへの添加効果（0.5～1g/食）

【醤油味】
あっさりとした醤油ベースのスープと相性がよく、
サバ特有の香りがスープのだし感を強調し、風味の広がりを
付与します。

【豚骨味】

スープにコク・厚みが付与され、魚介豚骨のような味わいに
仕上げる効果があります。
つけ麺等のスープとも相性が良いです。

だし感の付与に 味の底上げに
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